各位

2024 年４月 26 日
テスホールディングス株式会社

当社代表取締役社長 山本 一樹

ラジオ関西「アスカツ！」出演のお知らせ

テスホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：山本 一樹、以下「当
社」）は、当社代表取締役の山本が、この度、ラジオ関西「アスカツ！」にゲスト出演いたしますので
お知らせいたします。
番組では、パーソナリティー（中田 仁之氏・西岡 詩穂氏）との対談を通じて当社グループの事業

や、山本のこれまでの歩みについてお話しております。また２回目の放送は、アメリカンフットボー
ル Xリーグ「福岡 SUNS」代表の吉野 至選手との対談となっております。ぜひ、ご視聴いただけます
と幸いです。

■放送日
１回目：2024 年４月 27 日（土） 20：30～21：00
２回目：2024 年５月 11 日（土） 20：30～21：00

■ラジオ関西は、「radiko」にてご視聴が可能です。以下 URLより、ぜひご視聴下さい。
 https://radiko.jp/#!/ts/CRK/20240427203000

■「アスカツ！」について
当番組は、2023 年４月より毎週土曜日にラジオ関西にて放送している番組です。

アスリートの活動、明日への活力、明日も勝つ、という意味を込めた造語でゲストの事業や生き方からリス
ナーへ元気と学びをお伝えしている番組です。

■本件に関するお問い合わせ先
テスホールディングス株式会社 広報・IR チーム
https://www.tess-hd.co.jp/contact/
※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。そのため、お電話での対応ができない場
合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

https://radiko.jp/%23!/ts/CRK/20240427203000
https://www.tess-hd.co.jp/contact/